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Służyć w ochronie i obronie wartości. Aksjologiczne
fundamenty służb mundurowych

16.09.2009

19 listopada br., w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku,
odbędzie się konferencja popularno-naukowa pt. „Służyć w ochronie i
obronie wartości. Aksjologiczne fundamenty służb mundurowych” .
19 listopada br., w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku, odbędzie się
konferencja popularno-naukowa pt. „Służyć w ochronie i obronie wartości. Aksjologiczne
fundamenty służb mundurowych” .

Komitet  naukowy konferencji  tworzą m.in.  bp prof.  dr  hab.  Tadeusz Płoski  –  Biskup
Polowy Wojska Polskiego oraz prof. dr hab. Zbigniew Kruszewski – Rektor Szkoły Wyższej
w  Płocku.  15  sierpnia  br.,  w  Kurii  Polowej  Wojska  Polskiego,  odbyło  się  spotkanie
organizacyjne, w trakcie którego zaproponowano zagadnienia wykładów konferencyjnych.
Prelegenci poruszą następujące tematy: „Czy możliwy jest jeden aksjologiczny fundament
służb  mundurowych”,  „Aksjologiczne  uwarunkowania  operacji  misyjnych”,  „Wartości
moralne w procesie resocjalizacji w zakładach karnych”, „Służba w Policji jako obrona i
ochrona  wartości.  Jakich  wartości?”,  „Sposoby  rozwiązywania  dylematów  moralnych
funkcjonariuszy  grup  specjalnych  do  walki  z  przestępczością  zorganizowaną”,  „W
poszukiwaniu spójnego wychowania aksjologicznego” .
W spotkaniu organizacyjnym, które poprowadzili  dr  Andrzej  Szerauc i  ks.  płk dr SG
Zbigniew Kępa wzięli udział: płk Janusz Zuziak – Akademia Obrony Narodowej, Joanna
Frączek – Centrum Szkolenia na Potrzeby Sił Pokojowych, kpt. mar. Jarosław Bieńkowski
– Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej w Ustce, Zbigniew Kolber – Centrum Szkolenia
Łączności i Informatyki w Zegrzu, płk Marian Żuber – Wyższa Szkoła Oficerska Wojsk
Lądowych we Wrocławiu, ppłk Tadeusz Haduch – Wojskowa Akademia Techniczna, kpt.
Tomasz Ziółkowski – Wyższa Szkoła Oficerska Sił Powietrznych, Maria Wójtowicz – Służba
Celna – Ministerstwo Finansów, ks. Marcin Iżycki – Dziekan Służby Celnej – Ministerstwo
Finansów,  Agnieszka  Romanowska  i  Szymon  Kawalec  z  Naukowego  Koło  Studentów
Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Organizatorzy zamierzają zainteresować służby mundurowe zagadnieniami aksjologii  i
zaprosić do dyskusji oraz podzielenia się wynikami swojej pracy dydaktyczno-naukowej i
wychowawczej.
Zainteresowani  udziałem  w  konferencji  mogą  uzyskać  informacje  pod  adresem  e-
mailowym: kepa@ordynariat.pl .
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